UCHWALA NR 284/XXV1/13
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 31 pazdziernika 2013 r.

w sprawie zmiany uchwaly Nr 225/XXI/13 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 stycznia 2013 r.
w sprawie uchwalenia uchwaly budzetowej na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
p0z.594 z pdzn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art.222, art. 235,art. 236, art. 237,
art. 239,art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz.
885 z pozn. zm. )Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co nastgpuje :

§1.

Zmniejsza si¢ plan dochodow budzetu Gminy Czernice Borowe na 2013 o kwotg 271 557,00 zt zgodnie
z zalacznikiem Nr 1 .

§2.

Zwigksza si¢ plan wydatkow budzetu Gminy Czernice Borowe na 2013 o kwote 111 722,00 zt zgodnie
z zalacznikiem Nr 2 .

§3.

1. Zwigksza si¢ plan wydatkow majatkowych na 2013 rok o kwotg 5 284,00 zl. zgodnie z zatacznikiem Nr
3.

2. Plan wydatkéw majatkowych po zmianach wynosi 5 703 858,97 zt.

§ 4.

Zmienia si¢ dotacje udzielone z budzetu gminy podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finansow
publicznych zgodnie z zatacznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.

§5.

1. Ustala si¢ deficyt w wysokos$ci 2 503 104,69 zt sfinansowany przychodami pochodzacymi z nastgpujacych
tytutow:

1) zaciagnigtych kredytow i pozyczek w kwocie 2 044 983,85 zt ,

2) wolnych $rodkow z tytulu nie wykorzystanych kredytéw ipozyczek w latach ubiegtych w kwocie
458 120,84zt

2. Ustala si¢ przychody budzetu w kwocie 4 989 372,69 zt , z nastgpujacych tytulow;
1) zaciagnigtych kredytow w kwocie 2 039 511,19 zi,

2) zaciagnigtych pozyczek na wyprzedzajace finansowanie zadan finansowanych ze $rodkéw Unii
Europejskiej w kwocie 2 491 740,66 zt.

3) wolnych s$rodkéow z tytutu nie wykorzystanych kredytow i pozyczek w latach ubieglych w kwocie
458 120,84zt.

3. Ustala si¢ rozchody budzetu w kwocie 2 486 268,00 zl, z nastgpujacych tytutow;
1) splaty otrzymanych kredytow w kwocie 20 000,00 zt,

2) splaty pozyczek i kredytow otrzymanych na finansowanie zadan realizowanych z udziatem $rodkow
pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej w kwocie 2 466 268,00 zt.

zgodnie z zatacznikiem Nr 5.
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§ 6.
Budzet po zmianach wprowadzonych niniejsza uchwata wynosi:
1. Dochody biezace 12 239 664,82 zt,
2. Dochody majatkowe 2 476 304,48 zi,
3. Wydatki biezace 11 515 215,02 zi,
4. Wydatki majatkowe 5 703 858,97 zt.

§7.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§8.
1. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i obowiazuje w roku budzetowym 2013.

2. Wojt Gminy oglosi niezwlocznie niniejsza uchwale w dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Mazowieckiego oraz na tablicy ogloszen Urzedu Gminy.

Przewodniczacy Rady
Gminy

Wlodzimierz Stolarczyk

Id: BLJEP-VNVSE-FUOCC-VNIKM-SPEMY. Podpisany Strona 2



Zat. Nr 1 do Uchwaty Nr 284/XXVI1/13 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 31.10.2013 r.

Dziat Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 174 231,00 0,00 174 231,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 261,00 173 970,00 174 231,00
Dochody z najmu 1| dzierzawy sktadnikow majgtkowych Skarbu Panstwa,
0750 jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 0,00 73 970,00 73 970,00
sektora finansow publicznveh oraz innveh umow o podobnvm charakterze
0870 Wptywy ze sprzedazy sktadnikdw majatkowych 0,00 100 000,00 100 000,00
70095 Pozostata dziatalno$¢ 173 970,00 - 173 970,00 0,00
Dochody z najmu 1| dzierzawy sktadnikow majgtkowych Skarbu Panstwa,
0750 jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 73 970,00 - 73 970,00 0,00
sekiora finanséw publicznvch oraz innvch umaéw o podobnvm charakierze
0870 Wptywy ze sprzedazy sktadnikdw majatkowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00
750 Administracja publiczna 40 676,00 31 204,00 71 880,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 928,00 31 204,00 38 132,00
0970 Whptywy z réznych dochodéw 6 928,00 31 204,00 38 132,00
Dochody od osob prawnych, od 0s6b fizycznych i od innych jednostek
756 nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz wydatki zwigzane z ich 3 244 846,00 9 337,00 3 254 183,00
nobhorem
Whptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od czynnosci
75615 cywilnoprawnych, podatkéw i optat lokalnych od oséb prawnych i innych 247 874,00 78,00 247 952,00
jednostek oraanizacvinvch
0500 Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 0,00 78,00 78,00
Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od spadkow |
75616 darowizn, podatku od czynnosci cywilno-prawnych oraz podatkéw i optat 2013 971,00 7 786,00 2 021 757,00
lokalnvch od 0sdb fizveznveh
0360 Podatek od spadkéw i darowizn 3 231,00 7 786,00 11 017,00
75618 Wp+ywy z innych optat sta_nowacych dochody jednostek samorzadu 80 447,00 1 473,00 81 920,00
tervtorialnego na podstawie ustaw _ i i
0490 Wpiywy z innych Iokalnych optat pobieranych przez jednostki samorzadu 447,00 1 473,00 1 920,00
terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 592,00 24 704,00 66 296,00
85415 Pomoc materialna dla uczniow 41 592,00 24 704,00 66 296,00
2030 Qotgqe celow.e otrz.ymar'1e z bgdzetu panstwa na realizacje wtasnych zadan 31764,00 24.704,00 56 468,00
biezacych amin (zwiazkéw amin)
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 2990 519,18 - 336 802,00 2653 717,18
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90001 Gospodarka s$ciekowa i ochrona wod 2 488 549,18 - 336 802,00 2 151 747,18
0830 Wptywy z ustug 30 000,00 22 477,00 52 477,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienieznej 57 650,00 24 000,00 81 650,00
Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
6207 europejskich oraz $rodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 2 196 038,00 - 383 279,00 1812 759,00
pkt 5§ 6 ustawv. lub otatnosci w ramach budzetu Srodkéw europeiskich
Razem: 14 987 526,30 - 271 557,00 14 715 969,30
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Zat. Nr 2 do uchwaty Nr 284/XXV1/13 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 31.10.2013 r.

Dziat Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie

600 Transport i facznosé¢ 1021 361,69 15 950,00 1037 311,69
60016 Drogi publiczne gminne 1021 361,69 15 950,00 1037 311,69

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 26 940,80 3 000,00 29 940,80

4300 Zakup ustug pozostatych 111 070,05 10 000,00 121 070,05

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2 460,00 2 950,00 5 410,00

750 Administracja publiczna 1814 699,31 34 392,00 1849 091,31
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 650 543,76 34 392,00 1684 935,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 904 000,00 26 102,00 930 102,00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 177 836,00 4 463,00 182 299,00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 25 477,00 639,00 26 116,00

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 105 724,26 3188,00 108 912,26

801 Oswiata i wychowanie 4623 915,04 4 000,00 4 627 915,04
80101 Szkoty podstawowe 2 622 408,31 4 000,00 2 626 408,31

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 210 504,68 2 500,00 213 004,68

4260 Zakup energii 52 186,58 800,00 52 986,58

4300 Zakup ustug pozostatych 20 914,64 2 000,00 22 914,64

852 Pomoc spoteczna 2 330 334,62 0,00 2 330 334,62
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i 47 480,80 441784 51 898,64

rentowe

3110 Swiadczenia spoteczne 47 480,80 4 417,84 51 898,64

85219 Osrodki pomocy spotecznej 188 786,82 -1297,84 187 488,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 226,21 -1297,84 8 928,37

4300 Zakup ustug pozostatych 2 000,00 - 400,00 1 600,00

4430 Ro6zne optaty i sktadki 230,00 400,00 630,00

85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 13 899,00 - 3120,00 10 779,00
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4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 3 120,00 -3120,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 196 962,35 30 880,00 227 842,35
85415 Pomoc materialna dla uczniow 49 533,00 30 880,00 80 413,00
3240 Stypendia dla uczniéw 37 720,00 29 336,00 67 056,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniéw 11 813,00 1544,00 13 357,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 5463 124,79 7 834,00 5470 958,79
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd 2 296 498,62 15 000,00 2 311 498,62
4260 Zakup energii 7 000,00 2 000,00 9 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 93 776,00 13 000,00 106 776,00
90002 Gospodarka odpadami 148 776,00 - 13 166,00 135 610,00
6060 Woydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 20 000,00 - 13 166,00 6 834,00
90008 Ochrona réznorodnosci biologicznej i krajobrazu 0,00 6 000,00 6 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 6 000,00 6 000,00
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 165 374,80 0,00 165 374,80
4260 Zakup energii 78 000,00 - 4 500,00 73 500,00
4270 Zakup ustug remontowych 72 000,00 4 500,00 76 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 321 407,84 12 666,00 334 073,84
92120 Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami 8 000,00 7 166,00 15 166,00
4300 Zakup ustug pozostatych 8 000,00 -2 834,00 5 166,00
Dotacje celowe przekazane z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie
6570 zadan inwestycyjnych obiektéw zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 0,00 10 000,00 10 000,00
sekiora finansow oublicznvch
92195 Pozostata dziatalnosé 228 407,84 5 500,00 233 907,84
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow
6239 realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 0,00 5 500,00 5 500,00
sekiora finansow publicznvch
926 Kultura fizyczna 61 390,00 6 000,00 67 390,00
92695 Pozostata dziatalnos$¢ 14 500,00 6 000,00 20 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 358,00 2 000,00 7 358,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 1 300,00 1 000,00 2 300,00
4300 Zakup ustug pozostatych 4 342,00 3 000,00 7 342,00
Razem: 17 107 351,99 111 722,00 17 219 073,99
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Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr 284/XXVI1/13
Rady Gminy Czernice Borowe
z dnia 31.10.2013 r.

Plan wydatkéw majatkowych na 2013 rok

z tego:
Srodki o
kredyty, ktorych mowa
dochody pozyczki, [wart.5ust. 1
Dziat Rozdz. § Nazwa zadania Plan wlasne obligacje pkt 2 i 3 uofp dotacje inne
Budowa drogi w obrebie wsi
600 60016 6050 Borkowo Falenta 11 533,97 11 533,97
Modernizacja drogi gminnej w 20 000,00 20 000,00
600 60016 6050 miejscowosci Obrebiec
Rozbudowa drogi gminnej w 15 000,00 15 000,00
600 60016 6050 miejscowos$ci Zembrzus
600 60016 6619; Przebudowa drég gminnych 570 681,48| 570 681,48
6059 powiatowych usprawniajgcych

komunikacje pomiedzy gming
Grudusk, Powiat ciechanowski i
Gming Czernice Borowe Powiat
przasnyski

750 75023 6060 9 000,00 9 000,00

Zakup wypodazenia do
pomieszczen Urzedu Gminy
750 75095 6639 Przyspieszenie wzrostu 2 143,69 2 143,69
konkurencyjnosci Wojewodztwa
Mazowieckiego, przez budowanie
spoteczenstwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy
poprzez stworzenie
zintegrowanych baz wiedzy o
Mazowszu
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750

75095

6639

Rozwoj elektronicznej
administracji w samorzgdach
wojewddztwa mazowieckiego
wspomagajacej niwelowanie
dwudzielnos$ci potencjatu
wojewddztwa

6 792,86

6 792,86

900

90001

6057
6059

Budowa zespotowych
biologicznych oczyszczalni
Sciekoéw, sieci wodociggowej
rozdzielczej oraz przebudowa
stacji uzdatniania wody na terenie
gminy Czernice Borowe

1 896 283,07

880 465,07

1015 818,00

900

90001

6059

Budowa kanalizacji sanitarnej i
przydomowych oczyszczalni
$ciekow w Gminie Czernice
Borowe

286 839,55

286 839,55

900

90002

6060

Zakup sprzetu komputerowego
wraz z oprogramowaniem na
stanowiska pracy obstugujace
gospodarowanie odpadami
komunalnymi

6 834,00

6 834,00

900

90005

6619
6059

.Ekologiczne partnerstwo -
kompleksowe wykorzystanie
odnawialnych zrédet energii na
rzecz poprawy powietrza
atmosferycznego w gminach
Jednorozec i Czernice Borowe” .

7 852,64

7 852,64

900

90015

6050

Montaz o$wietlenia drogowego i
jego uzupetnienie we wsi Skierki i
Turowo

10 021,80

10 021,80

900

90015

6050

Wykonanie oswietlenia ulicznego
we wsi Kadzielnia

5 000,00

5000,00

900

90095

6060

Zakup wiaty do sktadowania
wyposazenia placu zabaw w
Pawtéwku

8 000,00

8 000,00

900

90095

6057;6059

Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej we wsi Czernice
Borowe

757 595,74

257 595,74

500 000,00
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900

90095

6057;6059

Przebudowa i rozbudowa budynku
Swietlicy wiejskiej we wsi
Jastrzebiec oraz
zagospodarowanie terenu na
potrzeby rekreacyjno- sportowe

546 717,20

210 738,20

335 979,00

900

90095

6057;6059

Przebudowa budynku swietlicy
wiejskiej we wsi Szczepanki oraz
zagospodarowanie terenu

598 103,47

231 609,47

366 494,00

900

90095

6057;6059

Adaptacja budynku bytej szkoty
podstawowej we wsi Borkowo
Falenta oraz zagospodarowanie
terenu na potrzeby kulturalno-
sportowe

890 590,68

390 590,68

500 000,00

921

92120

6570

Dotacja celowa na renowacje
zabytkowego kos$ciota w Parafii
Wegra

10 000,00

10 000,00

921

92195

6239

Dofinansowanie modernizacji
Swietlicy wiejskiej we wsi
Kuskowo

5 500,00

5500,00

921

92195

6060

Zakup sprzetu sportowego i
doposazenie $wietlicy wiejskiej we
wsi Olszewiec

11 711,87

11 711,87

921

92195

6060

Zakup sprzetu sportowo-
rekreacyjnego dla mieszkancow
wsi Gorki

9072,99

9072,99

921

92195

6067,6069

Zeby w gminie wszystko grato-
promocja lokalnej twdrczo$ci oraz
integracja mieszkancow Gminy
Czernice Borowe

7 200,00

663,27

6 536,73

921

92195

6060

Wykonanie klimatyzacji w
budynku swietlicy wiejskiej w
Rostkowie i ogrodzenia wraz z
nasadzeniem krzewow

11 383,96

11 383,96

Ogétem

5 703 858,97

2146 092,89

839 475,08

2718 291,00

0,00

0,00
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Zatacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 284/XXV1/13
Rady Gminy Czernice Borowe
z dnia 31.10.2013 r.

Dotacje udzielone w 2013 roku z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora
finanséw publicznych

Dziat Rozdziat § |Tresc Kwota dotacji
[ wzi/

podmiotowej [przedmiotowej |celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora Nazwa jednostki
finansow publicznych

600 60016 6619 |Gmina Grudusk 565 271,48
Przebudowa drég
gminnych
powiatowych
usprawniajacych
komunikacje
pomiedzy gming
Grudusk, Powiat
ciechanowski i
Gming Czernice
Borowe Powiat
przasnyski

921 92116 2480 |Gminna Biblioteka |85 000,00
Publiczna w
Czernicach
Borowych
750 75095 6639 |Samorzad 8 936,55
Wojewodztwa
Mazowieckiego

900 90005 6619 |Gmina Jednorozec 2944.64
Ekologiczne
partnerstwo -
kompleksowe
wykorzystanie
odnawialnych
zrddet energii na
rzecz poprawy
powietrza
atmosferycznego w
gminach
Jednorozec i
Czernice Borowe

Jednostki nie Nazwa zadania
nalezace do sektora
finansow publicznych
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801

80104

2360

Prowadzenie
matego przedszkola
Stowarzyszenie
Rozwoju Ziemi
Czernickiej w
Czernicach
Borowych

15 610,00

921

92120

6570

Dotacja celowa na
renowacje
zabytkowego
kosciota w Parafii
Wegra

10 000,00

921

92195

6239

Dofinansowanie
modernizacji
Swietlicy wiejskiej
we wsi Kuskowo

5 500,00

921

92195

2820

OSP Rostkowo
Wykonanie
klimatyzacji w
budynku swietlicy
wiejskiej w
Rostkowie i
ogrodzenia wraz z
nasadzeniem
krzewoéw

4 508,60

926

92695

2830

GKS Borovia
utrzymanie trenera
pitki noznej

3 500,00

Ogétem

85 000,00

616 271,27
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Przychody i rozchody budzetu w 2013 r.

Zatgcznik Nr 5

do Uchwaty Nr 284/XXVI1/13
Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 31.10.2013 r.

w ztotych
Lp. Tresé K'asy;'ka"’a Kwota 2013 r
1 2 3 4
1. Dochody 14 715 969,30
2. Wydatki 17 219 073,99
3. Wynik budzetu -2 503 104,69
Przychody ogétem: 4989 372,69
1. Kredyty § 952 2039 511,19
2. Pozyczki § 952
Pozyczki na finansowanie zadan realizowanych
3. z udziatem srodkoéw pochodzacych z budzetu § 903 2 491 740,66
UE
4. Spfaty pozyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majatku jst § 944
6. Nadwyzka budzetu z lat ubiegtych § 957
7. Papiery wartosciowe (obligacje) § 931
8. Inne zrodta (wolne Srodki) § 950 458 120,84
Rozchody ogétem: 2 486 268,00
1. Sptaty kredytow § 992 20 000,00
2. Sptaty pozyczek § 992
Sptaty pozyczek otrzymanych na finansowanie
3. zadan realizowanych z udziatem Srodkow § 963 2 466 268,00
pochodzacych z budzetu UE
4. Udzielone pozyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papieréw wartosciowych (obligaciji) § 982
7. Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995
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